PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.10.2017 № 311-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 29.12.2015 № 642-па
(в редакции от 11.07.2017)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 642-па (в редакции от 11.07.2017) «Об утверждении состава комиссии по отбору получателей для предоставления субсидий на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по отбору получателей для предоставления субсидий на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» (далее – комиссия) Спиридонову Марию Павловну, Машенькина Романа Владимировича.
1.2. Включить в состав комиссии:

1.2.1. В качестве председателя комиссии Бачерикова Олега Васильевича – заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
1.2.2. В качестве секретаря комиссии Лосеву Екатерину Владимировну – ведущего специалиста отдела муниципальных программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска

                                    Ю.Ю. Козлов
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27